Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

PORTARIA Nº 256, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO-

GIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Adriana Troczinski Storti, Siape nº 2386074, Ernani Go-

ttardo, Siape nº 1796045 e Rosiane Serrano, Siape nº 1823451, para comporem a comis-

são responsável pela avaliação do Currículo Lattes, avaliação do Plano de Trabalho e ava-

liação da apresentação oral do Plano de Trabalho do processo seletivo simplificado para

contratação de Professor Visitante, conforme edital 42/2021.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

IFRS – Campus Erechim